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Tasuta ja kasutajasõbralikud veebipõhised PDF-tööriistad, mis muudavad sind produktiivsemaks.
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Ulatuslik tööriistakogu

PDF24 pakub sulle tööriistade kogumit, millega saad produktiivselt töötada PDF-ide ja teiste failidega. PDF24 tööriistad jätab vähe soove täitmata. PDF-valdkonnas on vähe asju, mida sa ei saa PDF24-ga teostada.





Lihtne kasutada

PDF24 tööriistad on välja töötatud nii, et neid oleks võimalikult lihtne kasutada. Eesmärgiks oli intuitiivne kasutatavus. Selle eesmärgi oleme saavutanud ja seetõttu on PDF24 tööriistad ka väga populaarsed.





Turvalisus on meile oluline

Failide ülekandmine PDF24 serveritesse toimub krüpteeritult. Kõik failid eemaldatakse meie serveritest pärast lühikest aega täielikult. Kes soovib veelgi kindlam olla, võib kasutada PDF24 Loojat, sest siin jäävad kõik failid sinu arvutisse.





Installimine pole vajalik

PDF24 veebitööriistad töötavad otse veebibrauseris. Te ei pea installima ühtegi tarkvara. See tähendab, et saad PDF24 tööriistu kasutada mis tahes seadmes, millel on internetiühendus.





Toetab su süsteemi

PDF24 toetab kõiki praeguseid operatsioonisüsteeme ja brausereid. Ükskõik, kas kasutad Windowsit, Linuxit, MAC-i või nutitelefoni, PDF24 teeb peaaegu igal pool hea töö.





Säästab sinu ressursse

PDF24 veebitööriistad töötlevad faile spetsiaalsetes PDF24 serverites. Sinu süsteemi ei koormata ja seega pole vaja erinõudeid.





100% tasuta

Kõiki PDF24 tööriistu saad kasutada tasuta ja piiranguteta. See saavutatakse mõnede veebilehekülgedel olevate reklaamide abil. PDF24 ei ole ahne, kuid on nutikas.





Piiranguteta

PDF24-s ei ole kunstlikke piiranguid. Tänu meie skaleeruvale infrastruktuurile saame pakkuda kasutajatele kõike, mida PDF24 tööriistad suudavad teha.





Internetis ja väljaspool seda

PDF24 veebitööriistad töötlevad faile spetsiaalsetel PDF24 serveritel. Kes eelistab töötada võrguühenduseta, võib installida PDF24 Looja ja saada kõik PDF24 tööriistad offline-versioonina.
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Küsimused ja vastused




Kas PDF24 tööriistade kasutamine on turvaline?



PDF24 võtab failide ja andmete kaitset väga tõsiselt. Soovime, et meie kasutajad saaksid meid usaldada. Seetõttu on turvalisusaspektid meie töö pidev osa.

	Kõik failiedastused toimuvad krüpteeritult.
	Kõik failid kustutatakse töötlusserverist automaatselt ühe tunni jooksul pärast töötlemist.
	Me ei salvesta ega analüüsi ühtegi faili. Faile kasutatakse ainult ettenähtud otstarbeks.
	PDF24-i haldab Saksamaa ettevõte Geek Software GmbH. Kõik töötlusserverid asuvad andmekeskustes EL-i piires.
	Alternatiivina saad PDF24 Loojaga töölauaversiooni PDF24 tööriistadest. Kõik failid jäävad sinu arvutisse, kuna see tarkvara töötab võrguühenduseta.









Kas ma saan PDF24 kasutada Macis, Linuxis või nutitelefonis?



Jah, PDF24 tööriistu saad kasutada igal süsteemil, mille kaudu on sinul juurdepääs internetile. Ava PDF24 tööriistad veebibrauseris, näiteks Chrome'is, ja kasuta tööriistu otse veebibrauseris. Sa ei pea installima ühtegi täiendavat tarkvara.

Võid PDF24 installida ka oma nutitelefoni rakendusena. Selleks ava oma nutitelefonis Chrome'is PDF24 tööriistad. Seejärel klõpsa aadressiriba paremas ülanurgas "Installi" ikoonil või lisa PDF24 oma avakuvale Chrome'i menüü kaudu.








Kas ma saan PDF24 kasutada ilma internetiühenduseta?



Jah, Windowsi kasutajad saavad PDF24 kasutada ka ilma internetiühenduseta. Laadi lihtsalt alla tasuta PDF24 Looja ja installi tarkvara. PDF24 Looja toob sinule kõik PDF24 tööriistad töölaual rakendusena sinu arvutisse. Teiste operatsioonisüsteemide kasutajad peaksid jätkuvalt kasutama PDF24 Tööriistu.








Esita uus küsimus









Palun jaga seda lehekülge




 

 




Aita meie uutel, lahedatel ja tasuta tööriistadel kasvada!

Kirjuta artikkel meie tööriistadest oma foorumis, blogis või veebilehel.








Alternatiiv: PDF24 Looja

Sarnaste funktsioonidega tarkvara Windowsile
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